illius precātibus satiari, nullū quidem Josephus
nolebas occidere: suorū uero satellītū quendam
Leuiā egredi iussit, qui Cliti manus abscederet.
Cum uero is prae timore solū se globo inimicorū
cōmissurum negaret, eaq; causa indignari Josephum
stantem in scapha uideret, ipsumq; uelle
descendere, ac de se suppliciū sumere, ut saluē
unā manū sibi cōcederet, orabat: neq; hoc ab-
nuente Josepho, dūmodo alterā sibi metuēt Clites
ipse praecideret, educto ille dextera gladio, leuā
sibi trūcauit: tātus eū timor Josephi innaserat.
Ita tūc Josephus uacuis scaphis, & satellitibus
vīlī populo capto, rursus Tiberiadē sibi socia-
uit. Paucis autē diebus pōst, Gischalam qua cū
Sepphoritis defecerat, militibus depredari per-
misit, omnemq; pradam conquisitā popularibus
reddidit. Similiter etiam Sepphoritis & Tibe-
riensibus. Nam & hos captos rapinārū danno
corrigere uoluit: & redhibitione rerum rursus
eos ad benevolentiam renocare.

Quomodo Hierosolymitæ bello se præparauerint:
deq; Simonis Gioræ tyrannide. C A P. XXXIII.

Hactenus apud Galileam motus erat,
iamq; ab incētiniis dissensionibus quie-
scentes, aduersus Rom. instruebātur. Hierosoly-
mis autē Ananus pōrifex & potenterores, qui
nō cū Romanorū parte sentiret, muros instau-
rare properabāt: multaq; bellica inservientia,
perq; omne oppidum sagitta, aliaq; arma fa-
bricare

bricatur: ex exercitationibus insis manus in-
 nenum operam dabant. Erantq; universa plena
 tumultus, magnaq; tristitia moderatos occupa-
 tur: multiq; futuras clades prospicientes, fle-
 cum cohibere non poterant: infestaq; pacem
 cupientibus omnia videbantur. Belli autem in-
 cencoribus, qua illis placerent, ex tempore finis
 gebantur: statusq; iam tunc quasi peritura ci-
 vicitatis erat, anequam Romani ueniret. Ana-
 no autem apparatus belli omittere cura fuit:
 ex seditionum, quos Zelotas vocabat ancen-
 tiam ad utiliora conuertere: qui tamen uictus
 est. Ex quis illius finis fuerit in posterioribus
 explanabitur. At in Acrabacena copar-
 chia Giore filius Simon, multis nouarum re-
 rum cupidis congregatus, ad rapinas conuersus,
 non solum in domos locupletum irrumpebat,
 uerum etiam corpora uerberibus conficiebat:
 iamq; tunc palam tyrannidem incepitabat. Ab
 Anano autem missis aduersus eum milibus
 magistratum, ad laerones qui erant Masa-
 da, cum his quos habebat, effugit: ibi q; ma-
 nens, donec Ananus ex aliis eius inimici per-
 emperit. Idum ac cum ceteris populaba-
 tur: adeo ut magistratus eius gentis, proprie-
 tadium multitudinem ex predarum assidua-
 tem, collecto milite, uicos praefidijs tueren-
 tur. Et Iudaorum quidem res ita habebant.

F L. I O S E P H I D E
B E L L O I V D A I C O
L I B E R III.

De Vespasiani ducis aduentu, & clade duplicitate
Iudeorum.

C A P. I.

ERONEM autem, ubi res apud Iudeam non prospere geestas accepit, latens quidem, quod necesse fuit, cum timore stupor inuadie: aperte autem superbia simulans ultrò etiam indignabatur: magisque ducis negligētia, quam uirtute hostium que contigerat facta esse dicebat: decere se putās, propter pondus imperij tristiora contēnere, uiderique malis omnibus superiorē animū gerere: uerū tamē curis arguebatur mentis eius perturbatio, cum deliberaret cuiam cōmotum crederet orientē, qui una eorum Iudaos rebellantes uicisceretur, proximasque his nationes simul morbo correptas ante caperet. Inuenit igitur solū Vespasianū his necessitatibus pare, eorum qui tanti belli magnitudinē suscipere posset, virū ab adolescētia usque ad senectutem bellis exercitatum, eorum qui pop. Ro. iam pridem pacasset occidente, Germanorum tumultu concussum: armisque ante illud tempus incognitam Britanniam uendicasset: unde patri quoque ipsius Claudio praſliterat, ut sine proprio fudo re triumphares. Itaque his omnibus frēus, atque illius-

illius cum peritia stabilem cernēs, obfidesq; fi-
dei liberos, eorumq; florem manus esse paterna
prudentia, iam iū fortasse de tota rep. Deo ali-
quid ordināte, mutat cum ad regēdos exercitus
in Syria cōstitutos, muleus pro tempore blādinen-
tis atq; obsequijs animatū, qualia necessitas im-
perare cōsuevit. Ille autē protinus ex Achaea,
ubi cū Nerone fuerat, Titum quidē filiū suum
mittit Alexandriā, ut inde quinā itemq; de-
cimā legiones moueret: ipse uero transmissus ad
Helleponē, terreno itinere in Syriā peruenit,
ibiq; Romanas vires, multaq; à vicinis regibus
auxilia cōgregauit. At Iudei post malam Ces̄tiū
pugnā insperata felicitate sublati, animorū im-
petus cohibere non poterāt: sed tanquā fortuna
eos exagitāte pereiti, bellū uicerius producebāt.
Deniq; omni, quanta fuit, manu pugnacissima
cōgregata, Ascalonem petierūt: ea est ciuitas
antiqua, D C C. C. x x. stadiorū spacio ab Hi-
erosolyma distās, q̄r Iudeis semper innisa: que-
res fecit, ut etiā tūc primis eoru incursibus pro-
pior uidetur. Tres autē viros aggressionis du-
ces habebant, q̄r corporibus q̄r prudētia pre-
stansissimos, Nigrum Perditā, q̄r Silam Baby-
lonium, q̄r Ioannē Effenū. Ascalon uero uale
dis̄simō quidē muro ciuita erat, sed uacua penē
praesidūs: una enim cohors campeditū q̄r una
equitum ala tuebatur, cui praefectus erat An-
tonius. Illi igitur ira mulia uelocius itinere